

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:501**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 31 de Enero del 2022

No.Orden:19/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

ANALI, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0501 Hidrocarburos y Minas--DIR. DE HIDROCARBUROS Y MINAS	-	-
4	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACION DE DESTILADORES AUTOMATICOS KOEHLER ADA 5000, MODELO K45703TS.	\$1,275.00	\$5,100.00
2	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE FLASH POINT. ANTON PARA PMAS.	\$850.00	\$1,700.00
1	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BAÑO DE VISCOSIDAD KOEHLER.	\$349.99	\$349.99
6	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACION DE ANALIZADORES DE OCTANO Y ZELTEX ZX101XL	\$450.00	\$2,700.00
6	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TERMOMETROS DIGITALES.	\$110.00	\$660.00
2	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACION DE ANALIZADOR DE AZUFRE OXFORD LAB3500SCL.	\$1,275.00	\$2,550.00
1	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BAÑO DE VAPOR REIDH KOEHLER	\$349.99	\$349.99
2	Servicio	3540400003. TRIAC, 40 AMP 600 V. FLASH HEATER RELAY, PARA DESTILADOR ADA 5000	\$175.00	\$350.00
2	Servicio	K45658. RESISTENCIA CALENTADORA PARA DESTILADOR HEATING COILS FOR FLASH HEATER.	\$225.00	\$450.00
2	Servicio	K45656. PLACA DE VIDRIO 37.5 mm PARA DESTILADOR	\$115.00	\$230.00
2	Servicio	K4560103014 - LIMPIADOR DE CONDENSADOR PARA DESTILADOR KOEHLER	\$195.00	\$390.00
24	Servicio	K45652C - TAPONES DE SILICON PARA BRAZO DE BALON PARA DESTILADOR.	\$28.00	\$672.00
1	Servicio	K45668 - PLACA DE ACERO INOXIDABLE PARA CILINDRO DE DESTILADOR (dropping plate)	\$225.00	\$225.00
1	Servicio	K45650 - TERMOMETRO PT100 PARA DESTILADOR ASTM	\$1,095.00	\$1,095.00
1	Servicio	9727A15 - ESTANDAR FLASH POINT, FPRM 11, N-UN DECANO APROX. 68.7C, 200ml, ASTM D56/D92/D93	\$325.00	\$325.00
1	Servicio	54CK100 - KIT DE CONSUMIBLE PARA RX, INCLUYE TAPAS Y COPAS PLASTICAS. PK 100	\$295.00	\$295.00
3	Servicio	54L77 - FILM POLYM, ROLLO	\$395.00	\$1,185.00
1	Servicio	SG10L100 - ESTANDAR DE AZUFRE EN GASOLINA, SET DE 10 FRASCOS DE 100 ml.	\$2,795.00	\$2,795.00
1	Servicio	LVMO451L - ACEITE MINERAL DE BAJA VISCOSIDAD 4.5 cSt, BAJA CONCENTRACION DE AZUFRE REPORTADA EN mg/kg, 1 LITRO.	\$295.00	\$295.00
2	Servicio	SERV. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRIFUGA KOEHLER.	\$450.00	\$900.00
0	Servicio	Según Cotización de fecha recibida 19/01/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA. DIRECCION DE HIDROCARBUROS Y MINAS, UBICADO EN ALAMEDA JUAN PABLO II, EDIF. C-2 CENTRO DE GOBIERNO.	\$0.00	\$0.00

TOTAL.....**\$22,616.98**

SON: veintidos mil seiscientos dieciseis 98/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE. EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: